
Stavba:

Objednavatel: Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Studentská 166, 290 01 Poděbrady

Zhotovitel: KG – Servis spol. s r.o.

Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM 

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

číslo Změny odpočty přípočty rozdíl bez DPH

6 0,00 115 160,48 115 160,48

7 Doplnění chybějících bidetů včetně baterií a montáže 0,00 16 615,00 16 615,00

8 Odpočet neprovedených prací na venkovní kanalizaci 20 941,46 0,00 -20 941,46

9 Odpočet neprovedených prací na podlahách PVC 44 220,00 4 150,00 -40 070,00

Celkem 65 161,46 Kč 135 925,48 Kč 70 764,02 Kč

Cena bez DPH 70 764,02 Kč

DPH základní 21,00% ze 85 624,46

snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK 85 624 Kč

0,00

Soupis změn ke Změnovému listu č. 2

Rekonstrukce hygienického zařízení a rozvodů vody a odpadů –  Gymnázium Jiřího z Poděbrad, 

Poděbrady

název změny

70 764,02

Doplnění chybějících výměr keramických obkladů a dlažeb, včetně 

začišťovacích lišt, truhlářské výrobky



Stavba:  Rekonstrukce hygienického zařízení a rozvodů vody a odpadů –  Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Objednatel:   Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Zhotovitel:   KG – Servis spol. s r.o.

D 781 Dokončovací práce - obklady 75 978,16

1
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 38,40 519,00 19 929,60

2 Obkladačky keramické - koupelny (barevné) 25x33x0,7cm m2 42,24 239,00 10 095,36

3 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10m2 m2 38,40 50,00 1 920,00

4 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 50,40 23,00 1 159,20

5 D+M nerezových rohových lišt vč. rohů m 163,00 178,00 29 014,00

6 K 310238211 Zednické zapravení fasády po vyústění odvětrání stoupaček ks 6,00 2 310,00 13 860,00

PP zednické začištění, venkovní štuk, fasádní nátě, pronájem lešení / vysokozvižné plošiny

D 771 Podlahy z dlaždic 5 341,60

7 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 3,20 88,00 281,60

8 771574113
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 

ks/m2
m2 5,00 499,00 2 495,00

9 597611370 dlaždice keramické - koupelny 30x30x1cm m2 5,50 250,00 1 375,00

10 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 5,00 50,00 250,00

11 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 5,00 22,00 110,00

12 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 5,00 166,00 830,00

D 766 Konstrukce truhlářské 33 120,00

13 R766V11R00 D+M kancelářské kuchyňky - příplatek za horní skříňku ks 9,00 3 680,00 33 120,00

D 998 Přesun hmot 720,72

14 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,77 260,00 720,72

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Celkem   115 160,48

Celkem odpočet 0,00

Celkem přípočet 115 160,48

Celkem rozdíl 115 160,48

ZMĚNA Č.6



Stavba:  Rekonstrukce hygienického zařízení a rozvodů vody a odpadů –  Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Objednatel:   Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Zhotovitel:   KG – Servis spol. s r.o.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 615,00

1 Montáž bidetů stojatých kus 3,00 867,00 2 601,00

2
Bidet keramický určený k instalaci na zem (např. Lyra plus) vč. 

příslušenství
kus 3,00 2 320,00 6 960,00

3 Dodávka a montáž bidetové baterie kus 3,00 794,00 2 382,00

4 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 chrom   kus 1,00 448,00 448,00

5 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4   kus 1,00 448,00 448,00

6 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti na jednu vodu   soubor 1,00 1 920,00 1 920,00

7 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva   soubor 1,00 320,00 320,00

8 umyvadlo keramické závěsné 55 x 43 cm bílé   kus 1,00 1 536,00 1 536,00

Celkem   16 615,00

Celkem odpočet 0,00

Celkem přípočet 16 615,00

Celkem rozdíl 16 615,00

ZMĚNA Č.7



Stavba:  Rekonstrukce hygienického zařízení a rozvodů vody a odpadů –  Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Objednatel:   Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Zhotovitel:   KG – Servis spol. s r.o.

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Jednotková 

cena zadání

Celková cena 

zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   

1 Zemní práce   

1 221 113106011

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky plochy do 

15 m2   m2 7,000 36,00 252,00

14*1,0 "kanalizace překop chodníku   14,000

2 221 113107022

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při 

překopech inž sítí   m2 7,000 82,00 574,00

14*1,0 "kanalizace překop chodníku   14,000

3 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   m3 9,100 337,00 3 066,70

14*1,0*1,3 "ležatá kanalizace   18,200

Součet   18,200

4 001 132212209

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3   m3 4,550 20,00 91,00

0,5*18,200 "svodná kanalizace v zemi   9,100

5 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m   m2 18,200 132,00 2 402,40

2*14*1,3 "svodná kanalizace v zemi   36,400

6 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m   m2 18,200 64,00 1 164,80

7 R 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m   m3 18,200 36,00 655,20

36,4 "svodná kanalizace v zemi   36,400

8 R 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 3,920 143,00 560,56

1,400 "lože   1,400

6,160 "obsypy   6,160

0,020*14 "potrubí   0,280

Součet   7,840

9 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 3,920 9,00 35,28

10 R 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)   t 6,732 180,00 1 211,76

1,8*7,480   13,464

Součet   13,464

11 R 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 5,180 136,00 704,48

18,200 "výkopky   18,200

-7,840 "vodorovný přesun   -7,840

Součet   10,360

12 R 175101101

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu   m3 3,080 229,00 705,32

14*1,0*0,46-0,020*14 "svodná kanalizace v zemi   6,160

13 583 583313400 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.   t 5,821 260,00 1 513,46

1,89*6,160   11,642

4 Vodorovné konstrukce   

14 R 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého   m3 0,700 595,00 416,50

14*1,0*0,1 "svodná kanalizace v zemi   1,400

5 Komunikace   

15 221 566901133

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 

200 mm   m2 14,000 242,00 3 388,00

14*1,0*1,0 "svodná kanalizace v zemi   14,000

16 221 572370111

Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 dlažbou 

velkou do lože z kameniva   m2 14,000 300,00 4 200,00

14*1,0 "kanalizace překop chodníku   14,000

Celkem   20 941,46

Celkem odpočet 20 941,46

Celkem přípočet 0,00

Celkem rozdíl 20 941,46

ZMĚNA Č.8



Stavba:  Rekonstrukce hygienického zařízení a rozvodů vody a odpadů –  Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Objednatel:   Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady

Zhotovitel:   KG – Servis spol. s r.o.

D 776 Zdravotechnika - zařizovací předměty -40 070,00

1 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 -55,00 52,00 -2 860,00

2 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 -55,00 36,00 -1 980,00

3 Odstranění stávající vyrovnávací hmoty z gumoasfaltu m2 10,00 295,00 2 950,00

4 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -55,00 5,00 -275,00

5 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 

1:3
m2 -55,00 23,00 -1 265,00

6 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 -55,00 186,00 -10 230,00

7 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 -55,00 39,00 -2 145,00

8 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -55,00 136,00 -7 480,00

9 284122450 krytina podlahová heterogenní šíře tl. 2 mm m2 -55,00 327,00 -17 985,00

10 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 12,00 50,00 600,00

11 283421400 lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8 kus 12,00 50,00 600,00

Celkem   -40 070,00

Celkem odpočet 44 220,00

Celkem přípočet 4 150,00

Celkem rozdíl -40 070,00

ZMĚNA Č.9


